

# Yatırımcı altına koşuyor, aklına hisse gelmiyor

BORSA/FİNANS SERVİSİ

**Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), İstanbul Menkul Kıymetler Borsası (İMKB), Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası (VOB), İstanbul Altın Borsası (IAB), Takasbank, Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) ve Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşlar Birliği (TSPAKB) işbirliğiyle gerçekleştirilen, "Sermaye Piyasası Algı ve Yatırım Potansiyeli Belirleme Araştırması"na göre altın, "ilk tercih edilecek yatırım aracı" olarak gösterildi. Türkiye 18 ilde 2010 kişi ile görüşülerek gerçekleştirilen, "bilimsel olarak Türkiye nüfusunun yüzde 95'inden fazlasını" temsil eden araştırmaya göre, "Asla tercih edilmeyecek yatırım araçları" sorusuna araştırmaya katılanların yüzde 14'ü ile hisse senedi yanıtı verdi ve hisse senedi yatırım tercihinde son sırada yer aldı. Araştırmada, "10 bin TL'niz olsa**

nereye yatırırınız?" sorusuna yüzde 41 oranında "altın" yanıtı verildi.

## **Bilinirlikte altın yüzde 99 döviz yüzde 93**

Altını, yüzde 19 ile gayrimenkul, yüzde 17 ile banka mevduat hesabı, yüzde 9 ile döviz, yüzde 2 ile hisse senedi izledi. İlk tercih edilecek yatırım aracının altın olmasının nedenleri, "güvenilir olması", "getirisinin yüksek olması", "değeri düşmez/zarar etmez", "değerinin yükselmesi" olarak sıralandı. Yatırım araçlarının toplam bilinirliğinde yüzde 99 ile altın ilk sırayı aldı. Altını, yüzde 93 ile döviz, yüzde 93 ile gayrimenkul, yüzde 91 ile banka mevduat hesabı, yüzde 81 ile hisse senedi izledi. Şu ana kadar kullanılan tüm yatırım araçları, altın yüzde 61, banka mevduat hesabı yüzde 45, döviz yüzde 43, gayrimenkul 31 olarak sıralanırken, hisse senedi yüzde 11'de kaldı. Araştırmaya katılanların yüzde 21'i "mev-



cut yatırımcı", yüzde 37'si "potansiyel yatırımcı", yüzde 9'u "kayıp yatırımcı", yüzde 26'sı "yatırım yapmayacak", yüzde 5'i "üniversite öğrencisi", yüzde 2'si de "lise öğrencisi"nden oluştu. TSPAKB Başkanı Nevzat Öztangut, araştırmayı değerlendiren, sermaye piyasası araçlarının büyük yatırımcının yatırım aracı ola-

rak algılandığını dile getirdi. Öztangut, çalışma amaçlarının "hisse senedi alın" demek olmadığını altını çizerek, sermaye piyasası ürünlerinin ve bunlara yatırım yapılabileceğinin bilinmesini, yatırım yaparken doğru kaynaklardan doğru bilgilere nasıl ulaşılabileceğini anlatmak olduğunu söyledi.